[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	13.12.2006

	№ 169

	с. Каргасок

	О ходатайстве Каргасокской общины КМНС о продлении срока действия программы «Экономическое и социальное развитие коренных малочисленных народов Севера на 2004-2005 годы.

	Председатель Каргасокской общины КМНС Абросимова О.А обратилась с ходатайством в Думу Каргасокского района о продлении срока действия программы «Экономическое и социальное развитие коренных малочисленных народов Севера на 2004-2005 годы» и утверждения плана программных мероприятий на 2006 год. Учитывая, что решением от 27.12.2005 №26 (приложение 11) «О бюджете МО «Каргасокский район» предусматривалось финансирование указанной программы в размере 80 000 рублей,

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	1. Продлить срок реализации программы «Экономическое и социальное развитие коренных малочисленных народов Севера на 2004-2005 годы» на 2006 год.
2. Утвердить план программных мероприятий указанной программы на 2006 год с финансовым обеспечением в размере 80 000 рублей согласно приложению.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на бюджетно-финансовый комитет Думы Каргасокского района.

	Председатель Думы Каргасокского района

	В.А. Протазов

	Глава Каргасокского района

	А.М. Рожков